



OBECNÍ ÚŘAD CHLUMČANY

Družstevní 332, 334 42 Chlumčany

XXXXXX
XXXXXX

Naše značka:
Č.j.: 669/2019

Vaše značka:

Vyřizuje/linka
Ing. Ivana Zieglerová
tel.:+420 377 972 147

Datum:
3.7.2019

fax:+420 377 973 335, e-mail: tajemnik@obec-chlumcany.cz

Věc: Odpověď k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaslané XXXXXX dne 25.6.2019

Obecní úřad Chlumčany Vám na základě došlé žádosti ze dne 25.6.2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluje následující:

1. Žádost o poskytnutí kopie zápisu Pracovní rady zastupitelů konané dne 5.6.2019

Pracovní rady zastupitelů jsou neveřejné, nepřijímá se během nich žádné usnesení, a proto nemůže být učiněno žádné platné rozhodnutí v konkrétních věcech. Pracovní rady zastupitelů slouží pouze k rámcovému seznámení se s problematikou, konečném rozhodnutí se projednává na veřejném zasedání zastupitelstva, hlasuje se o něm a následně se přijímá usnesení.

2. Žádost o kopie zápisu Rady obce ze dne 19.6.2019

Kopii zápisu Rady obce ze dne 19.6.2019 zasílám v anonymizované podobě.

S pozdravem

Ing. Ivana Zieglerová v.r.
pověřená výkonem funkce tajemníka

Přílohy:

Kopie zápisu Rady obce ze dne 19.6.2019.